TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 496/2019

PROTOCOLO SEI 0056323-85.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE GUAÍRA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 23/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: UNIPAR - Universidade Paranaense - Campos Guaíra/PR

ENDEREÇO: Rua Carlos Gomes, nº. 558

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2199187-1 ADRIELE IOLANDA RIBEIRO DE CARVALHO

2196402-1 BIANCA BOARO

2197998-1 BRUNO JANOSKI CABRERA

2196542-4 CARLA NATANIELE FRASSETTO PEDRAL

2198127-6 ELTON DO NASCIMENTO SANTOS

2198213-3 GABRIEL RODRIGO DE MOURA PETSCH

2198862-4 GABRIELLE KAROLINE ZAGER LOPES

2196143-6 IGOR DANIEL GAONA RODRIGUES

2196456-5 JENIFER RAIANE DA SILVA DOMINGUES

2198151-7 JOÃO VICTOR DIAS DE LIMA

2196384-5 JOSÉ ANTÔNIO LUCAS VIRGINOTI DIAS

2196134-7 LARISSA MACEDO SILVESTRE MACHADO

2196131-0 LETÍCIA MACEDO SILVESTRE MACHADO

2196182-4 LUCAS RAFAEL SOUZA

2197096-9 MATEUS RAMOS TREVISAN DA CRUZ

2198411-0 MATHEUS JUAN DOS REIS CORDEIRO

2199327-3 MICHLE TAIS CLARO GUEDES

2197614-8 RENAN HOFFMAM DELAFIORI

2199373-8 TALIA KENER DE MELO

2196089-9 VICTOR XAVIER LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199187&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196402&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197998&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196542&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198127&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198213&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198862&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196143&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196456&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198151&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196384&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196134&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196131&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196182&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197096&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198411&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199327&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197614&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199373&idFormulario=4249
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196089&idFormulario=4249